[image: image1.png]

                         中石化科协[2013]69号

关于举办“油气资源勘探开发暨地球物理勘探技术

交流研讨会”的通知
各有关单位：

近年来，随着地球物理勘探技术的进步和油气田开发工作的需要，油气藏地球物理学取得了很大进展，并在建立油气藏地质模型、提高油气藏描述精度和油气田采收率等方面，发挥出了独到作用，显示出了良好的发展前景。为进一步促进油气藏地球物理学的发展，广泛交流推广地球物理技术在油气田开发中的理论技术与应用成果，经研究，由中国石油和化工科技协会主办，中国石油地质装备网承办，定于2014年1月8日-10日在广东省*深圳市举办“油气资源勘探开发暨地球物理勘探技术交流研讨会”。届时将邀请有关部门领导、专家到会演讲，并进行专题学术交流研讨，现将有关事项通知如下：

   大会主题：自主创新，促进交流，跨越发展

一、会议征文及交流内容：

 1、中国油气资源勘探开发技术发展前景及展望；

 2、常规与非常规油气资源勘探开发新技术；

 3、油气藏地球物理勘探技术研究与应用；

 4、煤层气、页岩气地球物理勘探新技术；

 5、复杂油气田资源勘探开发技术研究；

 6、重磁电震联合反演技术；

 7、多波多分量、薄互储层地震勘探技术；

    8、复杂地表地震勘探技术研究与应用；

 9、高密度高效地震勘探技术与信息技术；

   10、岩性油气藏的地震勘探开发技术；

11、复杂储层识别与油气预测技术；

12、海洋油气藏地球物理勘探技术；

13、地震勘探数据处理与成像；地震资料采集技术；

14、山地地震勘探技术、深层地震勘探技术；

15、随钻地震技术研究和应用；

16、复杂构造地震成像技术；

17、综合物化探技术；

18、物探装备及软件研发推广展示；
二、会议时间、地点及会务费用：

时  间：2014年1月8日—10日（8日全天报到）
地  点：广东省*深圳市 （详细地点路线，请关注第二轮通知）
会务费：2400元/人（含会务费、餐费、资料费、场地费等）住宿、考察统一安排，费用自理。会后统一开具报销凭证。
三、参会代表，分别来自于：
◆三大油田公司及地区民营公司；  ◆勘探开发院、物探院、钻井院；
◆行业协会；大专院校、科研院所；◆国外石油公司和研究机构；

◆设备生产商、供应商；          ◆提供第三方服务相关机构；
四、论文征集：

1、本次研讨会将面向全国征集与会议主题相关的学术报告、论文、科研成果，并在会前编辑出版论文集。投稿者请与2013年12月28日前将论文发至ccnpc2012@163.com信箱。
2、要求论文观点明确、论证充分、数据准确、层次清晰、文章简练，具有先进性、科学性、实用性。论文一般不超过5000字，内容包括：论文题目、作者姓名、工作单位、通讯地址、邮政编码、电话、论文摘要、关键词、正文、主要参考文献。
五、联系方式：

联系人: 俞  青                电 话：010-51750299

传  真：4001888499转8399     邮 箱：ccnpc2012@163.com
详情浏览中国石油地质装备网www.chinacnpc.com.cn会议专题。

主题词：油气资源勘探开发   地球物理勘探技术   研讨会  通知

抄送：各油田公司  科技部              2013年11月20日印发

附件：
     “油气资源勘探开发暨地球物理勘探技术交流研讨会”回执表

                                         （此表复制有效）

	单位名称

	联系人

	地  址

	邮  编

	姓  名
	性别
	职务
	电 话
	传真/E-mail
	手 机

	温馨提示:

如需发言请提前报名通知会务组，以便安排；

2、会务组收到报名回执后，将在开会前十日内寄发《报到通知书》；

3、通知文件下发有限，请协助转发组织相关单位人员参加；

	住宿是否所需单间：         是否参加会后考察：

是否参加会议发言：         是否提交会议论文：
是否参加企业推广：         是否需要代订返程车、机票：

论文题目：
发言题目：

感兴趣的议题：

	会后地质考察路线：（详细行程请致电会务组）
A：港澳4天；     B：台湾8天；     C：新马泰10天；

参加港澳、台湾和新马泰的代表请接到通知后尽快办理港澳通行证或护照；

     注：请将此表传真至：4001888499转8399；或发邮件至

     ccnpc2012@163.com。联系人：俞  青  010-51750299